
UCHWAŁA NR 106/IX/2025
RADY GMINY ZAGNAŃSK

z dnia 28 listopada 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zagnańsk na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada gminy uchwala , co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 106/IX/2024 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 17 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zagnańsk na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk z dnia 
17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 106/IX/2024  Rady Gminy Zagnańsk               
z dnia 17 grudnia 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 15 610 682,31 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez  jst. w tym:

a) obligacje komunalne, dla których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek 
wtórny) – 2 700 000,00 zł,

2) wolnych środków, określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości – 
12 139 145,16 zł.

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2024 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 600 735,16 zł.

4) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansujących ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w kwocie 170 801,99 zł.

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17 610 682,31 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagnańsk.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Renata Pisiakowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 1 do Uchwały 106/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 listopada 2025r.  
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 106/IX//2025 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -3 242 228,72 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 112 500,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

112 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -3 354 728,72 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-3 520 767,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

166 038,28 

600   Transport i łączność -21 180,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -21 180,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-28 180,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 72 253,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

11 000,00 

 70095  Pozostała działalność 61 253,24 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 61 253,24 

750   Administracja publiczna 9 000,00 

 75095  Pozostała działalność 9 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 000,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

134 249,22 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

10 000,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

50 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

64 249,22 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 24 249,22 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 20 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

10 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 40 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Uchwały 106/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 listopada 2025r.  
 

 80101  Szkoły podstawowe 5 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

852   Pomoc społeczna -80 800,00 

 85295  Pozostała działalność -80 800,00 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 106/IX/2025 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-94 676,37 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

-11 123,63 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 411,26 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 7 411,26 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 411,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -4 394 205,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -4 394 205,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-4 394 205,00 

Razem: -7 425 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały 106/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 listopada 2025r. 
 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 106/IX/2025 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -234 770,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi -234 770,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -208 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -26 770,00 

600   Transport i łączność -689 180,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -689 180,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -689 180,00 

710   Działalność usługowa -68 340,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -68 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -68 340,00 

750   Administracja publiczna -254 024,52 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -39 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -39 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -255 024,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -85 024,52 

  4260 Zakup energii -100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -155 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -60 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -60 000,00 

 75414  Obrona cywilna -95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -250 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

-250 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

-250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 175 601,56 

 80101  Szkoły podstawowe 225 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 000,00 

 80104  Przedszkola -49 898,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -898,44 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -49 000,00 

852   Pomoc społeczna -35 246,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 61 253,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 253,24 

 85295  Pozostała działalność -96 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 

  4307 Zakup usług pozostałych -12 981,62 

  4309 Zakup usług pozostałych -1 512,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -34 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały 106/IX/2025 Rady Gminy Zagnańsk z dnia 28 listopada 2025r. 
 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -81 694,75 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -9 611,15 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -9 827,34 

 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -49 827,34 

  4260 Zakup energii -49 827,34 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ZAGNAŃSK 
Nr dokumentu 106/IX/2025 
Data podjęcia 2025-11-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -3 671 350,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -3 671 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -95 555,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

-3 575 795,00 

926   Kultura fizyczna -40 000,00 

 92601  Obiekty sportowe -40 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -40 000,00 
 -5 232 137,06 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 2



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
7a

8
9

10
11

12
13

1
01

0
01

04
3

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 s

oł
ec

tw
ie

 B
ar

tk
ów

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
(u

l. 
Po

łu
dn

io
w

a,
 u

l. 
D

w
or

sk
a,

 u
l. 

W
sp

ól
na

) 
20

24
-2

02
5 

(w
od

oc
ią

g)

82
2 

50
0,

00
 z

ł 
   

 
82

2 
50

0,
00

 z
ł

41
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
41

2 
50

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

82
2 

50
0,

00
 z

ł
82

2 
50

0,
00

 z
ł 

   
41

0 
00

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

41
2 

50
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00

2
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

sc
. 

Sa
m

so
nó

w
-P

od
le

si
e 

20
24

-2
02

6
79

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

sc
. B

ar
tk

ów
 - 

II 
et

ap
 2

02
2-

20
25

50
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

40
 0

00
,0

0
36

 1
74

,5
8

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

4
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 o
ra

z 
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 m
sc

. 
Sa

m
so

nó
w

 C
ią

gł
e,

 g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
20

23
-2

02
5

19
7 

40
0,

00
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

5
01

0
01

04
4

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 i 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 s

oł
ec

tw
ie

 B
ar

tk
ów

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
(u

l. 
Po

łu
dn

io
w

a,
 u

l. 
D

w
or

sk
a,

 u
l. 

W
sp

ól
na

) 
20

24
-2

02
5 

(k
an

al
iz

ac
ja

)

1 
38

5 
62

0,
00

79
5 

72
0,

00
64

 9
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

73
0 

82
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
01

0
01

04
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
so

łe
ct

w
ie

 J
aw

or
ze

 u
l. 

W
io

se
nn

a 
20

24
-2

02
5

18
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 0

10
43

/6
05

0

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
oż

yc
zk

i, 
ob

lig
ac

je
 

ko
m

un
al

ne

do
ta

cj
e 

i ś
ro

dk
i 

po
ch

od
zą

ce
 z

 
in

ny
ch

  ź
r.*

śr
od

ki
 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

pr
zy

ch
od

y 
z 

ni
ew

yk
or

zy
st

an
yc

h 
śr

od
kó

w
 

pi
en

ię
żn

yc
h 

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z 

ro
zl

ic
ze

ni
a 

do
ch

od
ów

 i 
w

yd
at

kó
w

 n
im

i 
fin

an
so

w
an

yc
h 

zw
ią

za
ny

ch
 z

e 
sz

cz
eg

ól
ny

m
i 

za
sa

da
m

i 
w

yk
on

yw
an

ia
 

bu
dż

et
u 

ok
re

śl
on

ym
i w

 
od

rę
bn

yc
h 

us
ta

w
ac

h 
or

az
 

z 
fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go

kr
ed

yt
y 

i 
po

ży
cz

ki
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

zw
ro

to
w

i z
e 

śr
od

kó
w

 a
rt

..5
 

us
t.1

 p
kt

 2
 

u,
f,p

Li
m

ity
 w

yd
at

kó
w

 n
a 

w
ie

lo
le

tn
ie

 p
rz

ed
si

ęw
zi

ęc
ia

 p
la

no
w

an
e 

do
 p

on
ie

si
en

ia
 w

 2
02

5 
ro

ku

Lp
.D

zi
ał

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi

ęc
ia

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
pr

og
ra

m

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

25
 

(8
+9

+1
0+

11
)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

7
01

0
01

04
4

"W
zm

oc
ni

en
ie

 p
ot

en
cj

ał
u 

gm
in

 Z
w

ią
zk

u 
G

m
in

 
G

ór
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ic
h 

w
 z

ak
re

si
e 

in
fra

st
ru

kt
ur

y 
dr

og
ow

ej
, w

od
no

-k
an

al
iz

ac
yj

ne
j, 

re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

ej
" Z

ad
an

ie
: B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
ra

z 
z 

od
ci

nk
am

i n
al

eż
ąc

ym
i d

o 
si

ec
i (

O
N

S)
 w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

am
so

nó
w

 
(K

ęp
a)

, G
m

in
a 

Za
gn

ań
sk

" 2
02

4-
20

25

61
0 

00
0,

00
61

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

61
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2 
34

0 
02

0,
00

1 
45

5 
72

0,
00

11
4 

90
0,

00
36

 1
74

,5
8

61
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
73

0 
82

0,
00

0,
00

0,
00

8
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 D

P 
12

93
T 

na
 

od
ci

nk
u 

0+
35

4-
1+

32
6 

w
ra

z 
z 

re
m

on
te

m
 je

zd
ni

 
or

az
 c

ho
dn

ik
a 

na
 o

dc
in

ku
 0

+0
28

-0
+3

54
 w

 
m

sc
. B

ar
tk

ów
" 

10
0 

06
0,

00
85

 0
60

,0
0

25
 3

18
,0

0
0,

00
59

 7
42

,0
0 

zł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

9
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

pr
ze

bu
do

w
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. G

ru
sz

ka
 

20
22

-2
02

5
13

3 
23

4,
00

24
 2

34
,0

0
24

 2
34

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

10
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 1
30

1T
 w

ra
z 

z 
ch

od
ni

ki
em

 w
 m

sc
. K

aj
et

an
ów

 2
02

4-
20

27
27

0 
60

0,
00

25
 0

00
,0

0
25

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

11
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 w

 m
sc

. B
el

no
 

(ś
ci

eż
ka

) 2
02

2-
20

25
14

7 
60

0,
00

71
 0

00
,0

0
71

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

12
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 d

o 
m

sc
. T

um
lin

-
W

ęg
le

 2
02

2-
20

25
25

7 
15

5,
00

83
 4

55
,0

0
83

 4
55

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

13
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
kł

ad
ki

 p
rz

y 
dr

od
ze

 p
ow

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. S

za
ła

s 
20

22
-2

02
5

38
 1

30
,0

0
17

 8
35

,0
0

17
 8

35
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

14
60

0
60

01
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 1
29

6T
 w

 m
sc

. 
Ka

ni
ów

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

ch
od

ni
ka

 2
02

3-
20

25
15

6 
21

0,
00

91
 2

10
,0

0
91

 2
10

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

15
60

0
60

01
4

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

29
3T

 n
a 

od
ci

nk
u 

Ba
rtk

ów
-S

am
so

nó
w

" 2
02

4-
20

25
2 

03
0 

25
8,

00
2 

03
0 

25
8,

00
0,

00
0,

00
2 

03
0 

25
8,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

16
60

0
60

01
4

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

29
1T

   
   

   
   

   
   

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ru

sz
ka

 i 
Le

ko
m

in
1 

10
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4 
23

3 
24

7,
00

2 
42

8 
05

2,
00

33
8 

05
2,

00
0,

00
2 

09
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

17
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
dr

og
i w

 m
sc

. Z
ab

ło
ci

e 
- 

dr
ug

a 
lin

ia
 z

ab
ud

ow
y 

20
21

-2
02

6
16

2 
23

7,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

18
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
dr

og
i w

 m
sc

. S
io

dł
a 

- 
dr

ug
a 

i t
rz

ec
ia

 li
ni

a 
za

bu
do

w
y 

20
21

-2
02

6
24

0 
00

0,
00

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

19
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

 
so

łe
ct

w
ie

 B
ar

tk
ów

 - 
O

s.
 K

ni
ej

e 
i u

l. 
Zi

el
on

a 
20

22
-2

02
5

23
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 0

10
44

/6
05

0/
66

5

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
14

/6
05

0,
63

00

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

20
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

 m
sc

. 
Śc

ię
gn

a 
(d

z.
 e

w
id

. 1
83

/3
) 2

02
2-

20
25

10
8 

11
7,

00
93

 1
17

,0
0

93
 1

17
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

21
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
óg

 u
l. 

Kr
aj

ob
ra

zo
w

a 
i A

ka
cj

ow
a 

20
22

-2
02

5
31

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

22
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

 m
sc

. 
Sa

m
so

nó
w

 u
l. 

R
ur

ar
ni

a 
(s

pe
cu

st
aw

a)
 2

02
2-

20
25

20
9 

10
0,

00
49

 1
00

,0
0

49
 1

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

23
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i g

m
in

ne
j k

oł
o 

ko
śc

io
ła

 p
w

. 
Św

. J
óz

ef
a 

w
 m

sc
. Z

ag
na

ńs
k 

20
23

-2
02

5
11

8 
30

0,
00

68
 3

00
,0

0
68

 3
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

24
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i g
m

in
ne

j  
w

 m
sc

. K
an

ió
w

 - 
II 

lin
ia

 
za

bu
do

w
y 

20
23

-2
02

5
15

0 
00

0,
00

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

25
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 o
ra

z 
pr

ze
bu

do
w

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j  

w
 m

sc
. T

um
lin

-
D

ąb
ró

w
ka

 (d
z.

 E
w

id
. 2

09
) 2

02
3-

20
25

88
3 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

26
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
na

 b
ud

ow
ę 

dr
og

i 
gm

in
ne

j w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 te

re
nu

 
(d

zi
ał

ka
 n

r e
w

id
. 1

7-
47

6/
2)

 2
02

3-
20

26
10

0 
00

0,
00

30
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

27
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j u
l. 

La
sk

ow
a,

 g
m

in
a 

Za
gn

ań
sk

 2
02

4-
20

25
1 

47
9 

06
2,

18
1 

05
9 

06
2,

19
29

5 
18

0,
19

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

73
0 

70
8,

00
0,

00
33

 1
74

,0
0

U
rz

ąd
 G

m
in

y

28
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i w
 m

sc
. Z

ac
he

łm
ie

 u
l. 

C
he

łm
ow

a 
w

 g
m

in
ie

 Z
ag

na
ńs

k 
20

24
-2

02
5

2 
48

8 
24

7,
31

2 
16

4 
34

7,
31

78
8 

83
3,

31
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
1 

37
5 

51
4,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

29
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
sc

. S
am

so
nó

w
-

Po
dl

es
ie

 2
02

4-
20

27
13

5 
30

0,
00

40
 0

00
,0

0
40

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

30
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
sc

. K
oł

om
ań

 2
02

4-
20

26
80

 0
00

,0
0

31
 0

00
,0

0
31

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

31
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
sc

. B
ar

tk
ów

 - 
ul

. 
Po

łu
dn

io
w

a,
 u

l. 
D

w
or

sk
a,

 u
l. 

W
sp

ól
na

 2
02

4-
20

25

19
8 

98
7,

00
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

32
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

sc
. J

aw
or

ze
, g

m
. 

Za
gn

ań
sk

" 2
02

4-
20

25
70

0 
00

0,
00

58
0 

00
0,

00
12

6 
81

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

45
3 

19
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

33
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 T
um

lin
-

W
ęg

le
, u

l. 
G

ro
do

w
a 

20
25

-2
02

6
83

 6
40

,0
0

41
 8

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
41

 8
20

,0
0

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

34
60

0
60

01
6

Bu
do

w
a 

dr
og

i u
l. 

Sł
on

ec
zn

a 
II 

et
ap

 w
 m

. 
Za

gn
ań

sk
2 

57
7 

01
4,

39
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

10
 2

58
 0

04
,8

8
4 

53
9 

24
6,

50
1 

90
4 

84
0,

50
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
2 

60
1 

23
2,

00
0,

00
33

 1
74

,0
0

35
60

0
60

01
7

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i w
ew

nę
trz

ne
j w

 m
sc

. K
aj

et
an

ów
 

20
23

-2
02

6
12

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

36
60

0
60

01
7

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
bu

do
w

y 
dr

og
i w

ew
nę

trz
ne

j w
ra

z 
z 

ch
od

ni
ki

em
 i 

zj
az

da
m

i w
 m

sc
. L

ek
om

in
 u

l. 
W

id
ok

ow
a 

20
24

-
20

26

15
0 

00
0,

00
31

 0
00

,0
0

31
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

37
60

0
60

01
7

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 n
a 

bu
do

w
ę 

dr
og

i w
 m

sc
. G

ru
sz

ka
 - 

dr
ug

a 
lin

ia
 

za
bu

do
w

y 
20

23
-2

02
6

12
0 

00
0,

00
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

39
0 

00
0,

00
71

 0
00

,0
0

71
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

38
63

0
63

09
5

„Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
at

ra
kc

yj
no

śc
i i

 k
on

ku
re

nc
yj

no
śc

i 
G

ór
 Ś

w
ię

to
kr

zy
sk

ic
h 

pr
ze

z 
bu

do
w

ę 
i 

ro
zb

ud
ow

ę 
in

fra
st

ru
kt

ur
y 

ku
ltu

ra
ln

ej
 i 

tu
ry

st
yc

zn
o 

- s
po

rto
w

ej
”- 

Bu
do

w
a 

to
ru

 
ro

w
er

ow
eg

o 
pu

m
pt

ra
ck

 w
 Z

ag
na

ńs
ku

, 
Za

da
ni

e 
1 

– 
Za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 te

re
nu

 p
od

 
bu

do
w

ę 
ro

w
er

ow
eg

o 
pl

ac
u 

za
ba

w
 p

um
pt

ra
ck

 
w

 g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
20

23
-2

02
5

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

39
70

0
70

09
5

Bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
- G

m
in

ny
 

O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

Sp
oł

ec
zn

ej
, K

lu
b 

Se
ni

or
a 

i 
Bi

bl
io

te
ka

 2
02

2-
20

24
12

 2
83

 5
00

,0
0

5 
56

0 
80

0,
00

13
5 

25
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
5 

42
5 

55
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

12
 2

83
 5

00
,0

0
5 

56
0 

80
0,

00
13

5 
25

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

5 
42

5 
55

0,
00

0,
00

0,
00

40
80

1
80

10
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 w
ra

z 
z 

te
rm

om
od

er
ni

za
cj

ą 
bu

dy
nk

u 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
w

 
Sa

m
so

no
w

ie
, g

m
. Z

ag
na

ńs
k 

20
22

-2
02

6
36

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

1 
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

36
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

41
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t: 

"C
U

S 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
 - 

no
w

e 
m

oż
liw

oś
ci

 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
" 2

02
5-

20
27

20
8 

69
4,

10
20

8 
69

4,
10

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

21
 9

67
,8

0
18

6 
72

6,
30

0,
00

C
U

S

42
85

2
85

29
5

U
tw

or
ze

ni
e 

D
zi

en
ne

go
 D

om
u 

" S
en

io
r+

" w
 

G
m

in
ie

 Z
ag

na
ńs

k
48

6 
92

9,
00

45
2 

32
9,

00
13

3 
44

9,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

31
8 

88
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

69
5 

62
3,

10
66

1 
02

3,
10

13
3 

44
9,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
34

0 
84

7,
80

18
6 

72
6,

30
0,

00

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

00
95

/6
37

0/
60

50

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

01
04

/6
05

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

52
95

/6
06

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
16

/6
05

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
17

/6
05

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

30
95

/6
65

0

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 4



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

43
90

0
90

00
5

M
ag

az
yn

y 
en

er
gi

i n
a 

po
trz

eb
y 

in
st

ni
ej

ąc
yc

h 
in

st
al

ac
ji 

O
ZE

 - 
pr

oj
ek

t p
ar

as
ol

ow
y 

gm
in

ac
h:

 
C

hę
ci

ny
, D

al
es

zy
ce

, M
or

aw
ic

a,
 M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a,

 N
ow

in
y 

i Z
ag

na
ńs

k 
20

25
-2

02
6

1 
32

1 
80

3,
46

39
6 

54
1,

04
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
59

 4
81

,1
7

33
7 

05
9,

87
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

1 
32

1 
80

3,
46

39
6 

54
1,

04
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
59

 4
81

,1
7

33
7 

05
9,

87
0,

00

44
90

0
90

09
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 

zb
io

rn
ik

ów
 w

od
ny

ch
 w

 m
sc

. U
m

er
 2

02
2-

20
26

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

50
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

45
92

1
92

10
9

Bu
do

w
a 

bu
dy

nk
u 

us
łu

go
w

eg
o 

w
ra

z 
z 

ob
ie

kt
am

i m
ał

ej
 in

fra
st

ru
kt

ur
y,

 tę
żn

ią
 

so
la

nk
ow

ą 
i i

nf
ra

st
ru

kt
ur

ą 
to

w
ar

zy
sz

ąc
ą 

w
 

m
sc

. Z
ag

na
ńs

k 

9 
05

6 
49

0,
00

96
4 

90
0,

00
96

4 
90

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

46
92

1
92

10
9

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
na

 b
ud

ow
ę 

do
m

u 
ku

ltu
ry

 o
ra

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 te

re
nu

 w
 

ob
rę

bi
e 

ru
in

 H
ut

y 
w

 S
am

so
no

w
ie

 2
02

3-
20

25
96

 5
55

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

9 
15

3 
04

5,
00

96
4 

90
0,

00
96

4 
90

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
92

1
92

12
0

 W
yk

on
an

ie
 p

ra
z 

za
be

zp
ie

cz
aj

ąc
yc

h 
ko

m
pl

ek
su

 w
ie

lk
ie

go
 p

ie
ca

 h
ut

ni
cz

eg
o 

R
ui

n 
H

ut
y 

"J
óz

ef
" j

ak
o 

ru
in

y 
trw

ał
ej

 w
 m

sc
. 

Sa
m

so
nó

w
 g

m
. Z

ag
na

ńs
k 

20
24

-2
02

5 

53
0 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
23

2 
56

0,
00

 z
ł 

   
9 

12
0,

00
 z

ł 
   

   
   

   
   

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

22
3 

44
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

48
92

1
92

12
0

 Z
ag

os
po

da
ro

w
an

ie
 te

re
nu

 p
rz

y 
ru

in
ac

h 
H

ut
y 

"J
óz

ef
" w

 m
sc

. S
am

so
nó

w
 g

m
. Z

ag
na

ńs
k 

- 
et

ap
 II

 2
02

4-
20

26
 

88
9 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
61

9 
00

0,
00

 z
ł 

   
36

9 
00

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

25
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

49
92

1
92

12
0

 P
rz

ep
ro

w
ad

ze
ni

e 
pr

ac
 k

on
se

rw
at

or
sk

ic
h,

 
re

st
au

ra
to

rs
ki

ch
 i 

ro
bó

t b
ud

ow
la

ny
ch

 p
rz

y 
ka

pl
ic

zc
e 

pr
zy

dr
oż

ne
j Ś

w
. J

an
a 

N
ep

om
uc

en
a 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 J
an

as
zó

w
 

16
2 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
13

9 
46

0,
00

 z
ł 

   
15

 0
00

,0
0 

zł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
12

4 
46

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 

50
92

1
92

12
0

 W
ye

ks
po

no
w

an
ie

 is
tn

ie
ją

cy
ch

, o
ry

gi
na

ln
yc

h 
el

em
en

tó
w

 R
ui

n 
H

ut
y 

"J
óz

ef
" w

 m
sc

. 
Sa

m
so

nó
w

 g
m

. Z
ag

na
ńs

k 
20

24
-2

02
5 

30
4 

00
0,

00
 z

ł 
   

 
30

4 
00

0,
00

 z
ł 

   
15

4 
00

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

0,
00

 z
ł

15
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł
0,

00
 z

ł 
U

rz
ąd

 G
m

in
y 

1 
88

5 
00

0,
00

1 
29

5 
02

0,
00

54
7 

12
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
74

7 
90

0,
00

0,
00

0,
00

51
92

6
92

69
5

Bu
do

w
a 

śc
ie

że
k 

ro
w

er
ow

yc
h 

w
ra

z 
z 

al
ta

na
m

i i
 

M
ie

js
ca

m
i O

bs
łu

gi
 R

ow
er

zy
st

ów
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 w

 ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 p
n.

  
"R

oz
w

ój
 z

ró
w

no
w

aż
on

ej
 m

ob
iln

oś
ci

 m
ie

js
ki

ej
 

w
 K

ie
le

ck
im

 O
bs

za
rz

e 
Fu

nk
cj

on
al

ny
m

"

9 
49

1 
76

5,
00

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

9 
49

1 
76

5,
00

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

#N
AZ

W
A?

0,
00

0,
00

0,
00

53
 8

85
 5

08
,4

4
18

 2
75

 8
02

,6
4

4 
70

0 
51

1,
50

36
 1

74
,5

8
2 

70
0 

00
0,

00
#N

A
ZW

A?
10

 3
18

 3
30

,9
7

52
3 

78
6,

17
33

 1
74

,0
0

R
az

em
 9

21
20

/6
58

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

26
95

/6
05

0

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
05

/6
05

7/
60

59

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
95

/6
05

0

R
az

em
 9

21
09

/6
05

0/
63

70

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 5



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

1
60

0
60

01
6

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
re

m
on

tu
 d

ro
gi

 g
m

in
ne

j w
 m

sc
. Z

ac
he

łm
ie

 u
l. 

Po
go

dn
a 

20
24

-2
02

6
45

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

45
 0

00
,0

0
20

 0
00

,0
0

20
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
yc

h 
pl

an
ów

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

trz
en

ne
go

 d
la

 
ob

rę
bó

w
 g

eo
de

zy
jn

yc
h 

Sz
ał

as
 i 

D
łu

go
jó

w
 

20
24

-2
02

6

20
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
71

0
71

00
4

Sp
or

zą
dz

en
ie

 p
la

nu
 o

gó
ln

eg
o 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 2
02

3-
20

25
25

9 
06

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 c

zę
śc

i 
ob

rę
bu

 Z
ac

he
łm

ie
 n

a 
te

re
ni

e 
gm

in
y 

Za
gn

ań
sk

26
 2

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 o

br
ęb

u 
Sa

m
so

nó
w

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
Za

gn
ań

sk
26

 2
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

5
71

0
71

00
4

Zm
ia

ny
 m

ie
js

co
w

yc
h 

pl
an

ów
 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 o

br
ęb

u 
Tu

m
lin

 i 
ob

rę
bu

 J
as

ió
w

 n
a 

te
re

ni
e 

gm
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 p
od

zi
ał

em
 o

br
ęb

u 
Ja

si
ów

 n
a 

dw
a 

ob
sz

ar
y:

"o
bs

za
r A

" i
 "o

bs
za

r B
"

94
 0

00
,0

0
9 

40
0,

00
9 

40
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
eg

o 
pl

an
u 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 p
rz

es
trz

en
ne

go
 d

la
 

no
w

yc
h 

ob
rę

bó
w

 g
eo

de
zy

jn
yc

h 
Ja

w
or

ze
 i 

Ko
ło

m
ań

 2
02

2-
20

25

11
5 

00
0,

00
25

 5
00

,0
0

25
 5

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

7
71

0
71

00
4

O
pr

ac
ow

an
ie

 m
ie

js
co

w
yc

h 
pl

an
ów

 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ia
 p

rz
es

trz
en

ne
go

 d
la

 
no

w
yc

h 
ob

rę
bó

w
 g

eo
de

zy
jn

yc
h 

Ka
ni

ów
, B

el
no

 
i c

zę
śc

i o
br

ęb
u 

U
m

er
 2

02
3 

– 
20

25

14
3 

84
9,

00
63

 7
14

,0
0

63
 7

14
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

86
4 

31
1,

00
98

 6
14

,0
0

98
 6

14
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
71

0
71

09
5

St
ra

te
gi

a 
R

oz
w

oj
u 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 n
a 

la
ta

 
20

25
-2

03
5

45
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

45
 0

00
,0

0
30

 0
00

,0
0

30
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
75

0
75

09
5

W
yd

łu
że

ni
e 

ak
ty

w
no

śc
i z

aw
od

ow
ej

 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 J

ST
 w

 G
m

in
ac

h 
Po

w
ia

tu
 

Ki
el

ec
ki

eg
o 

20
24

-2
02

5 
(w

kł
ad

 w
ła

sn
y)

13
 0

10
,0

0
13

 0
10

,0
0

13
 0

10
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

13
 0

10
,0

0
13

 0
10

,0
0

13
 0

10
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t "

Er
as

m
us

+"
 W

ni
so

se
k 

nr
 2

 
16

3 
76

1,
00

16
3 

76
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
32

 7
52

,2
0

13
1 

00
8,

80
Ze

sp
ół

 S
zk

oł
y 

Po
ds

t.N
r 2

 i 
Pr

ze
ds

zk
ol

a 
 w

 
Za

gn
ań

sk
u

R
oz

dz
ia

ł 7
50

95

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 6

00
16

/4
27

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

10
04

/4
30

0

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 7

10
95

/4
39

0

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 6



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 z

 d
ni

a 
28

 li
st

op
ad

a 
20

25
r.

zm
ie

ni
aj

ąc
e

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r.

 

2
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t e

du
ka

cy
jn

y 
"Z

ag
ra

jm
y 

o 
su

kc
es

 2
02

4"
 

20
24

-2
02

5
33

 4
00

,0
0

29
 0

25
,2

6
9 

70
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
19

 3
25

,2
6

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t E

FS
+ 

"K
re

at
yw

ni
e 

uc
zy

m
y 

w
 

Sa
m

so
no

w
ie

" 2
02

4-
20

25
62

1 
77

4,
25

15
0 

69
3,

15
0,

00
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
8 

30
7,

94
14

1 
23

4,
92

1 
15

0,
29

SP
 S

am
so

nó
w

4
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t E

FS
+ 

"K
re

at
yw

ny
 p

rz
ed

sz
ko

la
k 

z 
Sa

m
so

no
w

a"
 2

02
4-

20
25

26
6 

20
2,

38
88

 3
37

,8
5

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

4 
08

8,
48

69
 5

03
,9

4
14

 7
45

,4
3

SP
 S

am
so

nó
w

5
80

1
80

19
5

Pr
oj

ek
t E

FS
+ 

"K
lu

cz
 d

o 
su

kc
es

u-
ro

zw
ój

 
ko

m
pe

te
nc

ji 
kl

uc
zo

w
yc

h 
w

 S
P 

w
 T

um
lin

ie
" 

20
25

-2
02

6
19

1 
62

7,
24

17
8 

46
4,

74
17

 3
62

,7
3

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

8 
95

0,
11

15
2 

15
1,

90
0,

00
SP

 T
um

lin

1 
27

6 
76

4,
87

61
0 

28
2,

00
27

 0
62

,7
3

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

21
 3

46
,5

3
39

5 
64

2,
96

16
6 

22
9,

78

1
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t: 

"Ś
w

ie
tli

ce
 - 

R
od

zi
na

 - 
W

sp
ar

ci
e 

w
 

G
m

in
ie

 Z
ag

na
ńs

k"
 2

02
4-

20
25

1 
03

7 
25

0,
00

61
0 

51
9,

87
26

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

47
 7

45
,6

7
40

6 
37

6,
83

13
0 

39
7,

37
C

U
S

2
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t:"

Tw
or

ze
ni

e 
Lo

ka
ln

yc
h 

Sy
st

em
ów

 
W

sp
ar

ci
a"

 2
02

4-
20

27
2 

38
1 

65
9,

32
1 

16
3 

28
1,

56
40

 8
07

,4
5

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

84
 1

09
,6

2
71

4 
93

1,
22

32
3 

43
3,

27
C

U
S

3
85

2
85

29
5

Pr
oj

ek
t: 

"C
U

S 
w

 Z
ag

na
ńs

ku
 - 

no
w

e 
m

oż
liw

oś
ci

 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
" 2

02
5-

20
27

6 
42

1 
98

0,
06

2 
27

8 
92

8,
04

11
3 

66
4,

30
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
22

7 
92

2,
51

1 
93

7 
34

1,
23

0,
00

C
U

S

9 
84

0 
88

9,
38

4 
05

2 
72

9,
47

18
0 

47
1,

75
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
35

9 
77

7,
80

3 
05

8 
64

9,
28

45
3 

83
0,

64

1
90

0
90

00
5

 U
ru

ch
om

ie
ni

e 
i p

ro
w

ad
ze

ni
e 

pu
nk

tu
 

ko
ns

ul
ta

cy
jn

o-
in

fo
rm

ac
yj

ne
go

 z
w

ią
za

ne
go

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 p

ro
gr

am
u 

"C
zy

st
e 

po
w

ie
trz

e"
 p

rz
ez

 
W

FO
Śi

G
W

 w
 K

ie
lc

ac
h

13
5 

00
0,

00
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

35
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
05

13
5 

00
0,

00
35

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

35
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00

1
90

0
90

09
5

Pr
og

ra
m

 R
ew

ita
liz

ac
ji 

dl
a 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

 n
a 

la
ta

 2
02

4-
20

30
30

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 9

00
95

30
 0

00
,0

0
10

 0
00

,0
0

10
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
 z

ł
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

12
 2

49
 9

75
,2

5
4 

86
9 

63
5,

47
37

9 
15

8,
48

0,
00

0,
00

 z
ł

0,
00

41
6 

12
4,

33
3 

45
4 

29
2,

24
62

0 
06

0,
42

66
 1

35
 4

83
,6

9
23

 1
45

 4
38

,1
1

5 
07

9 
66

9,
98

36
 1

74
,5

8
2 

70
0 

00
0,

00
 z

ł
0,

00
10

 7
34

 4
55

,3
0

3 
97

8 
07

8,
41

65
3 

23
4,

42

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

01
95

R
az

em
 R

oz
dz

ia
ł 8

52
95

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

R
az

em

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 7



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
z 

dn
ia

 2
8 

lis
to

pa
da

 2
02

5r
.

zm
ie
ni
aj
ąc

e
 Z

ał
ąc

zn
ik

 N
r 4

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 1

06
/IX

/2
02

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
r. 

 

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

6a
7

8
9

10
11

1
01

0.
.0

10
43

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
pr

ze
bu

do
w

y 
i 

ro
zb

ud
ow

y 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 d

ro
dz

e 
ko

ło
 

Ko
śc

io
ła

 p
w

. Ś
w

. J
óz

ef
a 

w
 Z

ag
na

ńs
ku

51
 0

00
,0

0 
  

51
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
01

0.
01

04
3.

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 n

a 
dz

.n
r 

ew
id

.1
22

/8
 o

br
ęb

 0
00

4 
G

ru
sz

ka
 o

ra
z 

na
 d

z.
nr

 
ew

i.1
/1

1,
 2

1 
ob

rę
b 

00
08

 K
aj

et
an

ów
, g

m
. 

Za
gn

ań
sk

64
 6

10
,9

0 
  

32
 2

98
,9

9 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

32
 3

11
,9

1 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

3
01

0.
01

04
3.

Bu
do

w
a 

si
ec

i w
od

oc
ią

go
w

ej
 w

  m
ie

js
co

w
oś

ci
 

G
ru

sz
ka

 u
l. 

Sr
eb

rn
a 

gm
. Z

ag
na

ńs
k

37
8 

50
0,

00
   

37
8 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 0

10
43

/6
05

0
49

4 
11

0,
90

 
46

1 
79

8,
99

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

32
 3

11
,9

1 
0,

00
 

0,
00

 

1
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 n
a 

dz
.n

r 
ew

id
.1

22
/8

 o
br

ęb
 0

00
4 

G
ru

sz
ka

 o
ra

z 
na

 d
z.

nr
 

ew
i.1

/1
1,

 2
1 

ob
rę

b 
00

08
 K

aj
et

an
ów

, g
m

. 
Za

gn
ań

sk

86
 1

34
,7

7 
43

 0
58

,7
7 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
43

 0
76

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
D

łu
go

jó
w

 i 
Sz

ał
as

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k
6 

68
2 

30
0,

00
 

5 
18

2 
30

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
50

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

3
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

łu
 s

an
ita

rn
eg

o 
na

 d
zi

ał
ka

ch
 n

r 
ew

id
. 6

97
/1

 i 
69

7/
2 

w
 m

. Ś
ci

ęg
na

, o
br

ęb
 0

01
1 

Za
ch

eł
m

ie
70

 2
71

,9
5 

35
 1

28
,9

5 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

35
 1

43
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
U

m
er

 u
l. 

R
ad

os
na

, g
m

. Z
ag

na
ńs

k
40

8 
00

0,
00

 
40

8 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

5
01

0.
01

04
4.

Bu
do

w
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Ko

ło
m

ań
, g

m
. Z

ag
na

ńs
k

56
7 

50
0,

00
 

56
7 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 0

10
44

/6
05

0
7 

81
4 

20
6,

72
 

6 
23

5 
98

7,
72

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1 
57

8 
21

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

Za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

02
5 

ro
ku

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o
kr

ed
yt

y 
i 

po
ży

cz
ki

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
zw

ro
to

w
i z

e 
śr

od
kó

w
 

ar
t..

5 
us

t.1
 

pk
t 2

 u
,f,

p

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

ją
ca

 
pr

og
ra

m

do
ta

cj
e 

i 
śr

od
ki

 
po

ch
od

zą
ce

z 
in

ny
ch

  ź
r.*

ro
k 

bu
dż

et
ow

y 
20

25
 (7

+8
+9

+1
0)

Z 
fu

nd
us

zu
 

so
łe

ck
ie

go

Pr
zy

ch
od

y 
je

dn
os

te
k 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 z

 
ni

ew
yk

or
zy

st
an

yc
h 

śr
od

kó
w

 p
ie

ni
ęż

ny
ch

 
na

 ra
ch

un
ku

 b
ud

że
tu

, 
w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
ro

zl
ic

ze
ni

a 
do

ch
od

ów
 

i w
yd

at
kó

w
 n

im
i 

fin
as

uj
ąc

yc
h 

ze
 

sz
cz

eg
ól

ny
m

i 
za

sa
da

m
i 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

bu
dż

et
u 

ok
re

śl
on

ym
i 

w
 o

dr
ęb

ny
ch

 
us

ta
w

ac
h

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
oż

yc
zk

i, 
ob

lig
ac

je
 

ko
m

un
al

ne

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia

śr
od

ki
 w

ym
.

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



1
60

0
60

01
6

M
od

er
ni

za
cj

a 
kł

ad
ki

 n
a 

ci
ąg

u 
pi

es
zy

m
 p

rz
y 

ul
. 

Kl
on

ow
ej

15
 0

00
,0

0 
15

 0
00

,0
0 

15
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 6

00
16

/6
05

0
15

 0
00

,0
0 

15
 0

00
,0

0 
15

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
60

0
60

01
7

M
od

er
ni

za
cj

a 
kł

ad
ki

 n
a 

ci
ąg

u 
pi

es
zo

-
ro

w
er

ow
ym

 w
 m

sc
. Z

ag
na

ńs
k 

(p
rz

ed
łu

że
ni

e 
dr

og
i w

ew
nę

trz
ne

j)
18

 0
00

,0
0 

18
 0

00
,0

0 
18

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
60

0
60

01
7

M
od

er
ni

za
cj

a 
dr

og
i d

oj
az

do
w

ej
 d

o 
gr

un
tó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
 m

. B
el

no
 d

z.
 e

w
. n

r 7
1,

 g
m

. 
Za

gn
ań

sk
52

 2
00

,0
0 

26
 1

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

26
 1

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

70
 2

00
,0

0 
44

 1
00

,0
0 

18
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
26

 1
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

1
70

0
70

00
5

Za
ku

py
 g

ru
nt

ów
 n

a 
ce

le
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

i z
as

ob
y 

gm
in

ne
16

0 
00

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 7

00
05

/6
06

0
16

0 
00

0,
00

 
16

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
75

2
75

29
5

Za
ku

p 
ko

pa
rk

o-
ła

do
w

ar
ki

70
0 

00
0,

00
 

20
0 

49
6,

70
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
49

9 
50

3,
30

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
75

2
75

29
5

Za
ku

p 
sp

rz
ęt

u 
z 

za
kr

es
u 

ob
ro

ny
 lu

dn
oś

ci
   

   
   

   
   

   
   

   
i o

br
on

y 
cy

w
iln

ej
20

5 
00

0,
00

 
10

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
19

5 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 7

52
95

/6
06

0
90

5 
00

0,
00

 
21

0 
49

6,
70

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

69
4 

50
3,

30
 

0,
00

 
0,

00
 

1
80

1
80

19
5

D
of

in
an

so
w

an
ie

 d
o 

bu
do

w
y 

pa
rk

in
gu

 p
rz

y 
Sz

ko
le

 P
od

st
aw

ow
ej

 w
 T

um
lin

ie
52

 3
18

,4
0 

52
 3

18
,4

0 
52

 3
18

,4
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

2
80

1
80

19
5

W
yk

on
an

ie
 o

gr
od

ze
ni

a 
w

ok
ół

 S
zk

oł
y 

Po
ds

ta
w

ow
ej

 im
. A

rm
ii 

Kr
aj

ow
ej

 w
 

Ka
je

ta
no

w
ie

24
 8

68
,4

0 
24

 8
68

,4
0 

24
 8

68
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 8

01
95

/6
05

77
 1

86
,8

0 
77

 1
86

,8
0 

77
 1

86
,8

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

2
85

2
85

29
5

Za
ku

p 
dr

ew
ni

an
yc

h 
w

ia
t

12
9 

60
0,

00
 

12
9 

60
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

C
U

S

R
az

em
 8

52
95

/6
05

0/
60

60
12

9 
60

0,
00

 
12

9 
60

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
85

2
85

21
9

Za
ku

p 
ga

ra
żu

 
17

 5
00

,0
0 

17
 5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
C

U
S

2
85

2
85

21
9

Za
ku

p 
i m

on
ta

ż 
je

dn
os

tk
i k

lim
at

yz
ac

yjn
ej

 
ka

se
to

no
w

ej
 w

 S
al

i k
on

fe
re

nc
yj

ne
j w

 b
ud

yn
ku

 
C

U
S

13
 0

00
,0

0 
13

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

C
U

S

R
az

em
 8

52
19

/6
06

0
30

 5
00

,0
0 

30
 5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

1
90

0
90

01
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
br

ak
uj

ąc
yc

h 
lin

ii 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

na
 

te
re

ni
e 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

54
 0

00
,0

0 
54

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
90

0
90

01
5

Bu
do

w
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

dr
og

ow
eg

o 
na

 te
re

ni
e 

gm
in

y 
Za

gn
ań

sk
80

 0
00

,0
0 

80
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

3
90

0
90

01
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
i b

ud
ow

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 m

sc
. J

as
ió

w
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

4
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

oś
w

ie
tle

ni
a 

w
zd

łu
ż 

dr
og

i 
gm

in
ne

j n
r 4

00
00

9T
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

 
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



5
90

0
90

01
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 

so
łe

ct
w

ie
 L

ek
om

in
20

 0
00

,0
1 

20
 0

00
,0

1 
20

 0
00

,0
1 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

i b
ud

ow
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 u
lic

y 
Jo

dł
ow

ej
 w

 m
sc

. S
am

so
nó

w
 

- C
ią

gł
e

27
 3

18
,4

0 
27

 3
18

,4
0 

27
 3

18
,4

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

7
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

bu
do

w
y 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 m
sc

. U
m

er
 - 

Za
rz

ec
ze

10
 0

00
,0

0 
10

 0
00

,0
0 

10
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

8
90

0
90

01
5

O
pr

ac
ow

an
ie

 p
ro

je
kt

u 
i b

ud
ow

a 
oś

w
ie

tle
ni

a 
pr

zy
 S

P 
w

 S
am

so
no

w
ie

20
 0

00
,0

0 
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

9
90

0
90

01
5

Bu
do

w
a 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
w

 s
ys

te
m

ie
 

za
pr

oj
ek

tu
j i

 w
yb

ud
uj

 w
 ra

m
ac

h 
re

al
iz

ac
ji 

za
da

ni
a 

"B
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j w
 m

sc
. 

Ja
w

or
ze

" (
 Ś

w
id

er
sk

a)

90
 0

00
,0

0 
90

 0
00

,0
0 

38
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

10
90

0
90

01
5

W
yk

on
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

oś
w

ie
tle

ni
a 

ul
ic

zn
eg

o 
na

 
ul

. Z
ło

te
j w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 G

ru
sz

ka
4 

50
0,

00
 

4 
50

0,
00

 
4 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 9

00
15

/6
05

0
34

5 
81

8,
41

 
34

5 
81

8,
41

 
15

9 
81

8,
41

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

1
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

ra
z 

z 
bu

do
w

ą 
og

ro
dz

en
ia

 w
 m

sc
 B

el
no

54
 1

83
,1

6 
34

 1
83

,1
6 

34
 1

83
,1

6 
0,

00
 

0,
00

 
20

 0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 m
sc

. Ś
ci

ęg
na

41
 0

00
,0

0 
41

 0
00

,0
0 

41
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

3
90

0
90

09
5

M
od

er
ni

za
cj

a 
pl

ac
u 

za
ba

w
 w

 D
łu

go
jo

w
ie

13
 8

43
,0

0 
13

 8
43

,0
0 

13
 8

43
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

4
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
ur

zą
dz

en
ia

 w
ie

lo
fu

nk
cy

jn
eg

o 
na

 p
la

cu
 

za
ba

w
 w

 m
sc

. C
hr

us
ty

14
 0

00
,0

0 
14

 0
00

,0
0 

14
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

5
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
po

ja
zd

u 
na

 p
ot

rz
eb

y 
R

ef
er

at
u 

G
os

po
da

rc
ze

go
 U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
65

 0
00

,0
0 

65
 0

00
,0

0 
62

 3
37

,1
4 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

6
90

0
90

09
5

Bu
do

w
a 

m
on

ito
rin

gu
 p

rz
y 

to
rz

e 
ro

w
er

ow
ym

 
pu

m
pt

ru
ck

 w
 m

. Z
ag

na
ńs

k
12

0 
00

0,
00

 
12

0 
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

7
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
po

sy
py

w
ar

ki
 s

am
oz

ał
ad

ow
cz

ej
20

 0
00

,0
0 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y

8
90

0
90

09
5

Za
ku

p 
gu

ad
a 

z 
os

pr
zę

te
m

 n
a 

po
trz

eb
y 

G
m

in
y

70
 9

08
,2

7 
70

 9
08

,2
7 

17
 9

08
,2

7 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y

R
az

em
 9

00
95

/6
06

/6
05

39
8 

93
4,

43
 

37
8 

93
4,

43
 

18
3 

27
1,

57
 

0,
00

 
0,

00
 

20
 0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 

1
92

6
92

60
1

Bu
do

w
a 

og
ro

dz
en

ia
 w

ok
ół

 b
oi

sk
a 

sp
or

to
w

eg
o 

w
 m

sc
. K

oł
om

ań
10

 0
00

,0
0 

  
10

 0
00

,0
0 

  
10

 0
00

,0
0 

  
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

U
rz

ąd
 G

m
in

y

2
92

6
92

60
1

M
od

er
ni

za
cj

a 
al

ta
ny

 i 
ła

w
ek

 p
rz

y 
bo

is
ku

 
sp

or
to

w
ym

 w
 K

oł
om

an
i

10
 3

00
,0

0 
  

10
 3

00
,0

0 
  

10
 3

00
,0

0 
  

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
0,

00
   

0,
00

   
U

rz
ąd

 G
m

in
y

R
az

em
 9

26
01

/6
05

0
20

 3
00

,0
0 

20
 3

00
,0

0 
20

 3
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

10
 4

60
 8

57
,2

6 
8 

10
9 

72
3,

05
 

47
3 

57
6,

78
 

0,
00

 
0,

00
 

2 
35

1 
13

4,
21

 
0,

00
 

0,
00

 
x

  

O
gó

łe
m

 
 

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



     
 Załącznik Nr 5       
do Uchwały Nr 106/IX/2025 
Rady Gminy Zagnańsk 
z dnia 28 listopada 2025 r.  

zmieniający 
 

 
                                                                                              Załącznik Nr 5 

                                                                                          do Uchwały Nr 106/IX/2024 
                                                                                      Rady Gminy Zagnańsk 
                                                                                      z dnia 17 grudnia 2024r. 

 
 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  17 610 682,31 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansujących ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

905 170 801,99 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 600 735,16 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 4 700 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 12 139 145,16 

Rozchody ogółem:  2 000 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 2 000 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 

z 
dn

ia
 2

8 
lis

to
pa

da
 2

02
5r

. 

zm
ie

ni
aj

ąc
y

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

z d
ni

a 
17

 g
ru

dn
ia

 2
02

4 
r. 

w
 ty

m
:

w
yn

ag
r. 

   
   

  
i s

ka
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17

I.
0,

00
-

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

II
.

0,
00

-
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

II
I.

0,
00

-
3 

08
2 

98
8,

94
60

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

48
0 

48
8,

94
2 

48
0 

48
8,

94

1.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 w

 m
sc

. 
G

ru
sz

ka
 2

02
2-

20
25

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
24

 2
34

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

24
 2

34
,0

0
24

 2
34

,0
0

2.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 p

rz
eb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 w

 m
sc

. 
K

aj
et

an
ów

 (c
ho

dn
ik

)
60

0
60

01
4

0,
00

60
50

25
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
25

 0
00

,0
0

25
 0

00
,0

0

3.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 ro

zb
ud

ow
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. 

Be
ln

o 
(ś

ci
eż

ka
) 2

02
2-

20
25

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
71

 0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

71
 0

00
,0

0
71

 0
00

,0
0

4.
O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 ro

zb
ud

ow
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 d
o 

m
sc

. 
Tu

m
lin

-W
ęg

le
60

0
60

01
4

0,
00

60
50

83
 4

55
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
83

 4
55

,0
0

83
 4

55
,0

0

5.
O

pr
ac

ow
an

ie
 p

ro
je

kt
u 

bu
do

w
y 

kł
ad

ki
 

pr
zy

 d
ro

dz
e 

po
w

ia
to

w
ej

 w
 m

sc
. S

za
ła

s 
20

22
-2

02
5

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
17

 8
35

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
 8

35
,0

0
17

 8
35

,0
0

6.

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
na

 ro
zb

ud
ow

ę 
dr

og
i p

ow
ia

to
w

ej
 D

P 
12

93
T 

na
 o

dc
in

ku
 0

+3
54

-1
+3

26
 w

ra
z 

z 
re

m
on

te
m

 je
zd

ni
 o

ra
z 

ch
od

ni
ka

 n
a 

od
ci

nk
u 

0+
02

8-
0+

35
4 

w
 m

sc
. B

ar
tk

ów
" 

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
85

 0
60

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

85
 0

60
,0

0
85

 0
60

,0
0

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

I. 
D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
re

al
iz

ow
an

yc
h 

w
sp

ól
ni

e z
 in

ny
m

i j
ed

no
st

ka
m

i 
sa

m
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 p
or

oz
um

ie
ń 

(u
m

ów
) m

ie
dz

y 
js

t
II

. D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
. z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

. z
ad

ań
 p

rz
ej

et
yc

h 
pr

ze
z 

G
m

in
ę 

do
 r

ea
liz

. w
 d

ro
dz

e u
m

ow
y 

lu
b 

po
ro

zu
m

. 
m

ię
dz

y 
js

t
II

I. 
D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 p
om

oc
ą 

rz
ec

zo
w

ą 
lu

b 
fin

an
so

w
ą 

re
al

iz
ow

an
ą 

na
 p

od
st

. p
or

oz
um

ie
ń 

m
ię

dz
y 

j.s
.t.

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

 n
a 

za
d 

bi
eż

.

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

. 
fiz

.

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

W
yd

at
ki

 n
a 

ob
słu

gę
 d

łu
gu

 
(o

ds
et

ki
)

W
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i 

gw
ar

an
cj

iW
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i g

w
ar

an
cj

i

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 zw

ią
za

ne
 z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ie

ń 
(u

m
ów

) m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ri

al
ne

go
 w

 2
02

5 
ro

ku

L. P
N

az
w

a 
za

da
ni

a
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
D

oc
ho

dy
 

og
ół

em
§

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

 1
06

/IX
/2

02
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 

z 
dn

ia
 2

8 
lis

to
pa

da
 2

02
5r

. 

zm
ie

ni
aj

ąc
y

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 8
do

 U
ch

w
ał

y 
nr

  1
06

/I
X/

20
24

Ra
dy

 G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

z d
ni

a 
17

 g
ru

dn
ia

 2
02

4 
r. 

7.

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

ta
cj

i p
ro

je
kt

ow
ej

 
na

 p
rz

eb
ud

ow
ę 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 

12
96

T 
w

 m
sc

. K
an

ió
w

 w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

ch
od

ni
ka

 2
02

3-
20

25

60
0

60
01

4
0,

00
60

50
91

 2
10

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

91
 2

10
,0

0
91

 2
10

,0
0

8.
Ro

zb
ud

ow
a 

dr
og

i p
ow

ia
to

w
ej

 n
r 1

29
3T

 
na

 o
dc

in
ku

 B
ar

tk
ów

-S
am

so
nó

w
" 2

02
4-

20
25

60
0

60
01

4
0,

00
63

00
2 

03
0 

25
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

03
0 

25
8,

00
2 

03
0 

25
8,

00

9.
Re

m
on

t d
ro

gi
 p

ow
ia

to
w

ej
 N

r 1
29

3T
 w

 
m

ie
jsc

ow
oś

ci
 S

am
so

nó
w

 K
om

or
ni

ki
60

0
60

01
4

0,
00

27
10

60
0 

00
0,

00
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
az

em
 6

00
 6

00
14

0,
00

 z
ł

-
3 

02
8 

05
2,

00
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

42
8 

05
2,

00
2 

42
8 

05
2,

00

10
.O

pr
ac

ow
an

ie
 d

ok
um

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

na
 b

ud
ow

ę 
dr

og
i g

m
in

ne
j w

 m
ie

jsc
ow

oś
ci

 
Tu

m
lin

-W
ęg

le
, u

l. 
G

ro
do

w
a 

20
25

-2
02

6
60

0
60

01
6

41
 8

20
,0

0
63

00
/6

05
0

41
 8

20
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
41

 8
20

,0
0

41
 8

20
,0

0

R
az

em
 6

00
 6

00
16

41
 8

20
,0

0 
zł

 
   

 
41

 8
20

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

41
 8

20
,0

0
41

 8
20

,0
0

11
.

Za
ku

p 
sa

dz
on

ek
 d

rz
ew

 i 
kr

ze
w

ów
 

m
io

do
da

jn
yc

h 
90

0
90

09
5

2 
50

0,
00

27
10

/4
21

0
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
2 

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

R
az

em
 9

00
 9

00
95

2 
50

0,
00

 z
ł 

   
   

2 
50

0,
00

2 
50

0,
00

0,
00

2 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

12

W
yk

on
an

ie
 n

aw
ie

rz
ch

ni
 b

ru
ko

w
ej

 w
ok

ół
 

W
ar

sz
ta

tu
 T

er
ap

ii 
Za

ję
ci

ow
ej

 w
 B

el
ni

e 
w

ra
z 

z 
pl

ac
em

 m
an

ew
ro

w
ym

 i 
po

dj
az

da
m

i d
la

 a
ut

ob
us

ów
 p

rz
ew

oż
ąc

yc
h 

os
ob

y 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ne

85
3

85
31

1
0,

00
63

00
10

 6
16

,9
4

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 6

16
,9

4
10

 6
16

,9
4

R
az

em
 

0,
00

10
 6

16
,9

4
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 6
16

,9
4

10
 6

16
,9

4
 

44
 3

20
,0

0
-

3 
08

2 
98

8,
94

60
2 

50
0,

00
0,

00
2 

50
0,

00
60

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
48

0 
48

8,
94

2 
48

0 
48

8,
94

O
gó

łe
m

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



Za
łą

cz
ni

k 
N

r 7
 

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 9
do

 U
ch

w
ał

y 
N

r 1
06

/IX
/2

02
5

zm
ie

ni
aj

ąc
y

 
do

 U
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

Za
gn

ań
sk

R
ad

y 
G

m
in

y 
Za

gn
ań

sk
 

 
N

r 1
06

/IX
/2

02
4

z 
dn

ia
 2

8 
lis

to
pa

da
 2

02
5r

.
 

z 
dn

ia
 1

7 
gr

ud
ni

a 
20

24
r.

Dz
ia

ł
Ro

zd
zia

ł
§

Kw
ot

a
Dz

ia
ł

Ro
zd

zia
ł

§
Kw

ot
a

w
 ty

m
 fi

na
ns

ow
an

e 
pr

zy
ch

od
am

i w
 

 §
 9

05

1.

Do
ch

od
y 

z t
yt

uł
u 

op
ła

t z
a 

go
sp

od
ar

ow
an

ie
 o

dp
ad

am
i 

ko
m

un
al

ny
m

i o
ra

z w
yd

at
ki

 n
a 

ce
le

 zw
ią

za
ne

 z 
po

kr
yw

an
ie

m
 

ko
sz

tó
w

 fu
nk

cjo
no

w
an

ia
 sy

st
em

u 
go

sp
od

ar
ow

an
ia

 o
dp

ad
am

i 
ko

m
un

al
ny

m
i

90
0

90
00

2
§0

49
2 

50
0 

00
0,

00
 zł

90
0

90
00

2

30
2,

40
1,

 
40

4,
 4

10
, 

41
1,

 4
12

, 
41

7,
 4

21
, 

42
6,

 4
30

, 
43

6,
 4

41
, 

44
3,

 4
44

3 
28

5 
14

8,
87

 zł
0,

00
 zł

2 
50

0 
00

0,
00

 zł
3 

28
5 

14
8,

87
 zł

0,
00

 zł

2.

Do
ch

od
y 

z t
yt

uł
u 

w
yd

aw
an

ia
 ze

zw
ol

eń
 n

a 
sp

rz
ed

aż
 n

ap
oj

ów
 

al
ko

ho
lo

w
yc

h 
or

az
 w

yd
at

ki
 n

a 
re

al
iza

cję
 za

da
ń 

ok
re

ślo
ny

ch
 w

 
pr

og
ra

m
ie

 p
ro

fil
ak

ty
ki

 i 
ro

zw
ią

zy
w

an
ia

 p
ro

bl
em

ów
 a

lk
oh

ol
ow

yc
h 

or
az

 p
ro

gr
am

ie
 p

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
a 

na
rk

om
an

ii

75
6,

  
85

1,
  

85
1

75
61

8,
 

85
15

3,
 

85
15

4

§0
48

, 
§0

94
, 

§0
94

28
0 

00
0,

00
 zł

   
   

 
1 

00
0,

00
 zł

   
   

33
0,

00
 zł

85
1

85
15

3,
 

85
15

4

23
6,

 4
11

, 
41

2,
 4

17
, 

42
1,

 4
30

, 
43

6,
 

46
1,

41
9

33
9 

26
2,

16
 zł

57
 9

32
,1

6 
zł

28
1 

33
0,

00
 zł

33
9 

26
2,

16
 zł

57
 9

32
,1

6 
zł

3.

Do
ch

od
y 

z t
yt

uł
u 

do
da

tk
ow

ej
 o

pł
at

y 
za

 w
yd

aw
an

e 
ze

zw
ol

en
ia

 n
a 

sp
rz

ed
aż

 n
ap

oj
ów

 a
lk

oh
ol

ow
yc

h 
w

 o
pa

ko
w

an
ia

ch
 

ni
ep

rz
ek

ra
cz

aj
ąc

yc
h 

30
0 

m
l o

ra
z w

yd
at

ki
 z 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 n

a 
dz

ia
ła

ni
a 

m
aj

ąc
e 

na
 ce

lu
 re

al
iza

cję
 lo

ka
ln

ej
 m

ię
dz

ys
ek

to
ro

w
ej

 
po

lit
yk

i p
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
ne

ga
ty

w
ny

m
 sk

ut
ko

m
 sp

oż
yw

an
ia

 
al

ko
ho

lu

75
6

75
61

8
§0

27
77

 7
93

,0
5 

zł
85

1
85

15
4

43
0

13
8 

16
3,

62
 zł

60
 3

70
,5

7 
zł

77
 7

93
,0

5 
zł

13
8 

16
3,

62
 zł

60
 3

70
,5

7 
zł

W
yd

at
ki

Do
ch

od
y 

i w
yd

at
ki

 zw
ią

za
ne

 ze
 sz

cz
eg

ól
ny

m
i z

as
ad

am
i w

yk
on

yw
an

ia
 b

ud
że

tu
 w

yn
ik

aj
ąc

ym
i z

 o
dr

ęb
ny

ch
 u

st
aw

 w
 2

02
5 

r.

Ra
ze

m

Ra
ze

m

Ra
ze

m

L.p
.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Do
ch

od
y

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 1



4.
Do

ch
od

y 
z t

yt
uł

u 
op

ła
t z

a 
ko

rz
ys

ta
ni

e 
ze

 śr
od

ow
isk

a 
i 

ad
m

in
ist

ra
cy

jn
yc

h 
ka

r p
ie

ni
ęż

ny
ch

 o
ra

z w
yd

at
ki

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 
sy

st
em

u 
oc

hr
on

y 
śr

od
ow

isk
a

90
0

90
01

9
§0

69
8 

00
0,

00
 zł

90
0

90
01

9,
 

90
02

6

42
1,

 
43

0,
 

62
3 

17
2 

62
0,

00
 zł

0,
00

 zł

8 
00

0,
00

 zł
17

2 
62

0,
00

 zł
0,

00
 zł

5.
 

Do
ch

od
y 

z t
yt

uł
u 

op
ła

t z
a 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

z p
rz

ys
ta

nk
ów

 
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 lu

b 
dw

or
có

w
 o

ra
z w

yd
at

ki
 n

a 
ut

rz
ym

an
ie

 
pr

zy
st

an
kó

w
, d

w
or

có
w

 i 
re

al
iza

cję
 za

da
ń 

w
 za

kr
es

ie
 p

ub
lic

zn
eg

o 
tr

an
sp

or
tu

 zb
io

ro
w

eg
o

60
0

60
02

0
§0

49
1 

00
0,

00
 zł

60
0

60
02

0
42

1,
 

43
0

13
 0

00
,0

0 
zł

0,
00

 zł

1 
00

0,
00

 zł
13

 0
00

,0
0 

zł
0,

00
 zł

6.
 

70
0

70
09

5
§6

37
5 

42
5 

55
0,

00
 zł

70
0

70
09

5
§6

37
5 

42
5 

55
0,

00
 zł

0,
00

 zł

92
1

92
10

9
§6

37
0,

00
 zł

§6
37

81
8 

41
0,

00
 zł

0,
00

 zł

5 
42

5 
55

0,
00

 zł
6 

24
3 

96
0,

00
 zł

0,
00

 zł

7.
Do

ch
od

y 
po

ch
od

zą
ce

 ze
 śr

od
kó

w
 R

zą
do

w
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 In

w
es

ty
cj

i 
Lo

ka
ln

yc
h 

or
az

 w
yd

at
ki

 n
a 

re
al

iza
cję

 za
da

ń 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
fin

an
so

w
an

yc
h 

ze
 śr

od
kó

w
 te

go
 F

un
du

sz
u

-
-

-
0,

00
 zł

-
-

-
0,

00
 zł

0,
00

 zł

0,
00

 zł
0,

00
 zł

0,
00

 zł

8.

Do
ch

od
y 

po
ch

od
zą

ce
 ze

 śr
od

kó
w

 F
un

du
sz

u 
Pr

ze
ciw

dz
ia

ła
ni

a 
CO

VI
D-

19
 n

a 
re

al
iza

cj
ę 

Rz
ąd

ow
eg

o 
Pr

og
ra

m
u 

Od
bu

do
w

y 
Za

by
tk

ów
 o

ra
z w

yd
at

ki
 n

a 
re

al
iza

cj
ę 

za
da

ń 
w

 ra
m

ac
h 

Rz
ąd

ow
eg

o 
Pr

og
ra

m
u 

Od
bu

do
w

y 
Za

by
tk

ów

92
1

92
12

0
§6

09
62

3 
44

0,
00

 zł
92

1
92

12
0

§6
58

1 
15

5 
56

0,
00

 zł
0,

00
 zł

62
3 

44
0,

00
 zł

1 
15

5 
56

0,
00

 zł
0,

00
 zł

9.
Do

ch
od

y 
po

ch
od

zą
ce

 ze
 śr

od
kó

w
 R

zą
do

w
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 R

oz
w

oj
u 

Dr
óg

 o
ra

z w
yd

at
ki

 n
a 

re
al

iza
cj

ę 
za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

do
fin

an
so

w
an

yc
h/

fin
an

so
w

an
yc

h 
ze

 śr
od

kó
w

 te
go

 F
un

du
sz

u
60

0
60

01
6

§6
29

2 
55

9 
41

2,
00

 zł
60

0
60

01
6

§6
05

3 
80

3 
40

9,
50

 zł
0,

00
 zł

2 
55

9 
41

2,
00

 zł
3 

80
3 

40
9,

50
 zł

0,
00

 zł
75

0
75

01
1

§4
74

10
7,

33
 zł

75
0

75
01

1
§4

85
20

,9
7 

zł

Ra
ze

m

Ra
ze

m

Ra
ze

m

Ra
ze

m

Do
ch

od
y 

po
ch

od
zą

ce
 ze

 śr
od

kó
w

 F
un

du
sz

u 
Pr

ze
ciw

dz
ia

ła
ni

a 
CO

VI
D-

19
 n

a 
re

al
iza

cj
ę 

Rz
ąd

ow
eg

o 
Fu

nd
us

zu
 P

ol
sk

i Ł
ad

; P
ro

gr
am

u 
In

w
es

ty
cj

i S
tr

at
eg

icz
ny

ch
 o

ra
z w

yd
at

ki
 n

a 
re

al
iza

cję
 za

da
ń 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h 

w
 ra

m
ac

h 
Rz

ąd
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 P
ol

sk
i Ł

ad
; 

Pr
og

ra
m

u 
In

w
es

ty
cji

 S
tr

at
eg

icz
ny

ch

Ra
ze

m

Ra
ze

m

12
8,

30
 zł

75
0

75
01

1
§2

10

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 2



80
1

80
11

3
§4

86
1 

97
5,

00
 zł

80
1

80
19

5
§4

75
87

 3
19

,6
2 

zł
80

1
80

19
5

§4
85

16
 9

09
,9

4 
zł

80
1

80
10

4
§2

54
89

8,
44

 zł
80

1
80

15
3

§2
10

23
6,

48
 zł

80
1

80
15

3
§4

35
23

6,
48

 zł
85

2
85

29
5

§2
10

2 
96

0,
49

 zł
85

2
85

29
5

§3
29

2 
96

0,
49

 zł
85

5
85

59
5

§3
29

2 
37

5,
00

 zł
85

5
85

59
5

§4
35

75
,0

0 
zł

11
2 

87
8,

27
 zł

11
2 

87
8,

27
 zł

0,
00

 zł

Ra
ze

m
11

8 
30

2,
73

 zł

85
5

85
59

5
§2

10
2 

45
0,

00
 zł

Ra
ze

m

Do
ch

od
y 

po
ch

od
zą

ce
 ze

 śr
od

kó
w

 F
un

du
sz

u 
Po

m
oc

y 
or

az
 w

yd
at

ki
 

zw
ią

za
ne

 z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

 w
 zw

ią
zk

u 
z k

on
fli

kt
em

 
zb

ro
jn

ym
 n

a 
te

ry
to

riu
m

 te
go

 p
ań

st
w

a
10

.
10

7 
10

3,
00

 zł
75

8
75

81
4

§2
10

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

36
65

D
3C

-1
4C

6-
4D

2A
-9

17
5-

0C
A

E6
03

3B
73

4.
 P

od
pi

sa
ny

St
ro

na
 3



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się dokonać następujących zmian:

1.Zmniejszyć dochody budżetowe o łączną kwotę 7 425 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,                 
w tym:

- zmniejszenie dochodów:

a)o kwotę 3 520 767,00 zł w związku z przeniesieniem otrzymanego dofinansowania na Kanalizację Szałas 
Długojów na rok 2026,

b)o kwotę 28 180,00 zł w związku ze zmniejszeniem dofinansowania na zadanie „Opracowanie 
dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej Tumlin-Węgle ul. Grodowa”, w związku z postepowaniem 
przetargowym,

c)o kwotę 80 800,00 zł w projekcie „CUS w Zagnańsku - nowe możliwości dla Mieszkańców”,

d)o kwotę 4 394 205,00 zł , w związku z przeniesieniem otrzymanego dofinansowania na Budowę budynku 
usługowego raz z obiektami małej infrastruktury  na rok 2026,

- zwiększenie dochodów

e)   o kwotę 278 538,28 zł o dotacje na zadanie „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji w sołectwie 
Bartków” z MZWiK w Kielcach ,

f)    o kwotę 7 000,00 zł z tyt. wpływu z różnych dochodów,

g)   o kwotę 11 000,00 zł z tyt. sprzedaży majątku gminy,

h)   o kwotę 61 253,24 zł wpływy z tyt. odszkodowania za uszkodzenia na budynku CUS w Zagnańsku 
w wyniku wichury,

i)   o kwotę 9 000,00 zł z tyt. wynagrodzenia z tyt. terminowej wpłaty podatku i inne,

j)  o kwotę 10 000,00 zł z tyt. wpływów z podatku od działalności gospodarczej,

k)  o kwotę 50 000,00 zł w z tyt. wpływów z podatku leśnego,

l)   o kwotę 24 249,22 zł z tyt. podatku od nieruchomości,

ł)   o kwotę 20 000,00 zł z tyt. wpływów z podatku rolnego,

m)o kwotę 20 000,00 zł z tyt. wpływów z podatku od spadków i darowizn;

n)o kwotę 10 000,00 zł z tyt. wpływów z opłaty planistycznej i służebności przesyłu;

o)o kwotę 40 000,00 zł z tyt. wpływów z odsetek bankowych;

p)o kwotę 7 000,00 zł z tyt. sprzedaży składników majątkowych;

q)o kwotę 8 000,00 zł z tyt. zwrotu nadwyżki z tyt. polisy;

r)o kwotę 5 500,00 zł z tyt. darowizny;

s)o kwotę 7 411,26 zł z tyt. zwrotu kosztów na edukacje ekologiczną,

t)o kwotę 20 000,00 zł z tyt. wpływu za odszkodowanie za uszkodzony słup;

u)o kwotę 10 000,00 zł z tyt. wpływów za koszty egzekucyjne i koszty upomnień;

2.Zmniejszyć wydatki budżetowe o łączną kwotę 5 232 137,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,             
w tym:

a)przeniesienie  wydatków na kanalizacji sanitarnej na kwotę 234 770,00 zł na rok 2026;

b)przeniesienie wydatków na drogach gminnych kwoty 689 180,00 zł na rok 2026;

c)zmniejszenie wydatków na radę gminy o kwotę 39 000,00,00 zł;

d)zmniejszenie wydatków na administracji publicznej o kwotę 255 024,52 zł;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 1



e)zmniejszenie wydatków na usługach zdrowotnych o kwotę 60 000,00 zł;

f)zmniejszenie wydatków na obronie cywilnej o kwotę 95 000,00 zł;

g)zmniejszenie wydatków na obsługę długu w 2025r o kwotę 250 000,00 zł;

h)przeniesienie wydatków na „Utworzenie dziennego Domu Seniora” w kwocie 34 600,00 zł, na rok 2026;

i)zwiększenie wydatków na oświatę w kwocie 175 601,56,00 zł;

j)przeniesienie wydatków na miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego na terenie gminy na rok 
2026 na kwotę 68 340,00 zł.

k)zwiększenie wydatków na promocję o kwotę 40 000,00 zł;

l)zwiększenie wydatków na opiekę społeczną o kwotę 61 253,24 zł uzyskaną  z ubezpieczenia;

m)zwiększenie wydatków na wypłatę pomocy rodzinom poszkodowanym w zdarzeniu losowym w kwocie 
25 000,00 zł;

n)przeniesienie wydatków na projektach unijnych realizowanych przez CUS;

o)zwiększenie wydatków na usługi w schronisku o kwotę 20 000,00 zł;

p)zmniejszenie wydatków na oświetlenie uliczne o kwotę 49 827,34 zł;

q)zwiększenie środków na zakup posypywarki samozaładowczej w kwocie 20 000,00 zł;

r)przeniesienie wydatków na budowę budynku usługowego wraz z obiektami małej infrastruktury oraz 
projektu na budowę domu kultury wraz z zagospodarowaniem terenu w obrębie ruin Huty w Samsonowie.

Ogółem dochody w kwocie 98 127 027,19 w tym:
- dochody bieżące                   84 743 469,94 zł,

- dochody majątkowe              13 383 557,25 zł.

Wydatki ogółem w kwocie   113 737 709,50 zł, w tym:
- wydatki bieżące                    84 874 460,29 zł,

- wydatki majątkowe               28 863 249,21 zł.

Wynik budżetu (deficyt) w kwocie – 15 610 682,31 zł.

Przychody budżetu w kwocie 17 610 682,31 zł.

Rozchody budżetu w kwocie  2.000.000,00 zł.

Kwota długu planowana na 31.12.2025 r. wyniesie 27 758 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3665D3C-14C6-4D2A-9175-0CAE6033B734. Podpisany Strona 2


